CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………, ngày      tháng     năm 2018

GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Công ty CP Cầu 12

I.  BÊN ỦY QUYỀN

Tên cá nhân/tổ chức:............................................................................................................

Giấy CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số:.......................ngày cấp:....................nơi cấp:................

Địa chỉ: ...............................................................................................................................

Điện thoại liên hệ:................................................................................................................

Họ tên người đại diện (đối với tổ chức) :.............................................................................

Giấy CMND/Hộ chiếu số :...........................ngày cấp:.......................nơi cấp..:...................

II. BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

Tên cá nhân:........................................................................................................................

Giấy CMND/Hộ chiếu số:........................ngày cấp:......................nơi cấp:........................

Địa chỉ: ................................................................................................................................

Điện thoại liên hệ:................................................................................................................

III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN

Thay mặt người ủy quyền thực hiện nhận cổ tức năm 2016 bằng tiền mặt của Công ty

CP Cầu 12 tại Công ty CP Cầu 12.

IV. TRÁCH NHIỆM VÀ THỜI HẠN ỦY QUYỀN:

Bên ủy quyền xin chịu mọi trách nhiệm đối với việc ủy quyền này.

Việc ủy quyền nêu trên phải đảm bảo tuân thủ các quy định của Công ty CP Cầu 12 và

quy định của pháp luật.

BÊN ỦY QUYỀN BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TIỀN CỔ TỨC NĂM 2016

VÀO TÀI KHOẢN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cầu 12

Tên cổ đông:……………………………………………………………………………...……

Mã số cổ đông:………………………………..Sở hữu……………….……..cổ phần

Địa chỉ: ...……………………………………………………………………...………………

Số CMND/ĐKKD:………………………do:………………………….cấp ngày:……………

(Có bản sao gửi đính kèm)

Điện thoại liên hệ: .....................................................................................................................

Tôi/Chúng tôi nhận được thông báo về việc thanh toán cổ tức của Công ty CP Cầu

12, nhưng vì điều kiện không thể đến trực tiếp nhận cổ tức tại Công ty. Vậy tôi/chúng tôi

làm Giấy đề nghị này, kính đề nghị Công ty chuyển khoản cổ tức năm 2016 của Công ty CP

Cầu 12 cho tôi/chúng tôi theo thông tin tài khoản sau:

Người thụ hưởng:……………………………………………………………………...………

Số tài khoản : …………………….……………………………………………………............

Tại ngân hàng:……………………………………………………………………………..…..

Số tiền được nhận trước thuế TNCN: …………………………………………………………

Số tiền thuế thu nhập cá nhân phải nộp (theo quy định pháp luật): …………………………

Số tiền thực nhận (sau khi đã trừ thuế TNCN): ………………………………………………

Bằng chữ:………………………………………………………………………….…………

Tôi/Chúng tôi chấp nhận khấu trừ phí ngân hàng phát sinh. Tôi cam đoan những

thông tin trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm về những thiệt hại phát sinh do cung cấp

thông tin không chính xác gây nên.

Tôi/Chúng tôi xin chân thành cảm ơn.!

 ……………, ngày…… tháng……năm 2018

Cổ đông đăng ký
(Ký, ghi rõ họ tên nếu là cổ đông cá nhân.

Ký, đóng dấu nếu là cổ đông tổ chức)

	CBTT chi trả cổ tức.pdf
	Thông báo chi trả cổ tức năm 2016 - mẫu ủy quyền - chuyển khoản.pdf
	Thông báo chi trả cổ tức năm 2016.pdf
	08. Giấy ủy quyền.pdf
	09. Giấy đề nghị chuyển khoản.pdf